
RUMMU LASTEAED LEPATRIINU 
 
 
Hoolekogu koosoleku protokoll nr 1/2026. 
Toimumise aeg 10.märtsil 2026 kell 17.00 kuni 18.45. 
 
Osalesid 5 hoolekogu liiget ja lasteaia direktor: 
Anneli Pikkpõld, hoolekogu esimees, Rukkilille rühm, 
Kaiser Pärnamets, hoolekogu aseesimees, Kiisupoegade rühm, 
Merle Kodu, lasteaia pidaja esindaja, 
Helina Alõmova, Pääsukeste rühma asendusliige,  
Sigrid Pukk, hoolekogu sekretär ja õpetajate esindaja,  
Signe Vaikla, lasteaia direktor. 
 
Puudus: Anna Averitševa, Kalakeste rühma esindaja. 
 
Päevakorras: 

1)​ Info Rummu ja Vasalemma lasteaedade liitmise kohta. 
2)​ Lasteaia hooajalise tegutsemise ettepanek suveperioodiks 2026. 
3)​ Lasteaia arengukava arutelu, tugevuste, arenguvajaduste, võimaluste ja 

ohtude arutamine. 
4)​ Muud küsimused. 

 
Koosoleku käik: 
 

1.​ Lasteaia direktor tervitab kõiki, tutvutakse omavahel ja direktor annab sõna 
valla esindajale Merle Kodu’le lasteaedade liitmise teemal. Merle Kodu räägib, 
et Vasalemma lasteaed liitub Vasalemma kooliga. Selle aasta septembriks 
liituda ei jõuta, sest kaasatakse vanemaid, tehakse küsitlusi. Hoolekogude 
kohtumised on toimunud ja põhimõtteline nõusolek on saavutatud. 
Õigusosakonna juht tegi ettepaneku enne liitumist rohkem kogukonda 
kaasata ja märtsis peaks juba olema vallavolikogul eelnõu septembris 2026 
liitumiseks valmis, kaasamise protsessid võtavad aega ja on teada juhtumeid, 
kus liitmine pööratakse tagasi, nagu näiteks Lääneranna vallas. Reaalne 
kuupäev on liitumiseks 1.jaanuar 2027. Kaugem perspektiiv, et Vasalemma 
kooli juurde paigaldatakse moodulid, tekib hariduslinnak, nagu on Ristil ja 
Laulasmaal. Vasalemma lasteaia maja on väga amortiseerunud, moodulid on 
kaasaegsed, koolis on saal ja tugiteenused. 
 
Kaiser Pärnamets küsib, mis tõi selle meelemuutuse, et nüüd Vasalemma 
lasteaed liidetakse Vasalemma kooliga. Merle Kodu vastab, et kuna Rummul 
oli suur vastuseis. Kaiser Pärnamets ütleb, et ta täpsustab, et Rummu oli 
poolt, kuid protsessides oli väga palju ebatäpsusi. Kaiser Pärnamets küsib, et 
mis selle meelemuutuse tõi arvestades täpsustust, et Rummu lasteaed ei 



olnud liitmise vastu, vaid protsessis olevate ebatäpsuste vastu. Merle Kodu 
vastab, et Vasalemma lasteaed tegi ettepaneku kooliga liituda ja seda hakati 
edasi arutama. Kaiser Pärnamets avaldab imestust, et kuidas siis äkki sellise 
lahenduseni jõuti, kui lapsevanemate ja valla esindajate koosolekul oli väga 
selge suund järgida valla haridusstrateegiat, mille järgi oli Vasalemma ja 
Rummu lasteaia liitmine planeeritud. Merle Kodu vastab, et alati ei saa asju 
Exceli-tabeliga ajada, mille järgi võiks Vasalemma lasteaia lapsed Rummu 
lasteaeda tõsta, kuid kogukond seda ei soovi. Hetkel liitmine Rummu 
lasteaeda ei puuduta. 
 
Anneli Pikkpõld küsib valla esindajalt, kas tulevikule mõeldes võiks kaaluda 
Rummu lasteaia vabasse rühmaruumi erivajadusega laste rühma loomist, kas 
on vallas sellise rühma vajadust. Merle Kodu vastab, et Lehola lasteaias on 
üks erirühm, kus on praegu kõik kohad täis. Kuna vald on suur, siis on laste 
transport kulukas, mistõttu erivajadusega lapsed käivad pigem kodulähedases 
lasteaias ja vald toetab tugiisikute töölevõtmisega. Sigrid Pukk lisab, et 
Rummu lasteaias toimib kaasamine hästi, sest meil töötab kaks tugiisikut, 
kumbki toetab kahte last.  
 
Sigrid Pukk pöördub valla esindaja poole oma tähelepanekuga, et 
lasteaedade liitmise koosolekutel esitatud valla esindajate Arno-süsteemi 
andmed meie lasteaia vabade kohtade kohta ei arvestanud seda, et 
Rajaleidja suunamisotsusega laps täidab ära kolm lasteaiakohta, mida on 
väga oluline täpselt arvestada vabadest kohtadest rääkides. 
 

2.​ Lasteaia direktor Signe Vaikla kirjeldab varasemat suvist töökorraldust, 
juulikuus on olnud Rummu lasteaed suletud, tavaliselt on olnud suvine 
valverühm Paldiskis ja veel ühes lasteaias. Igal talvel on lapsevanemate 
küsitlus tehtud, kui palju lapsi vajab juulikuus kohta. Sellel aastal soovis 
küsitlus järgi suvist kohta 10 last kuuest perest. Sellel suvel avatakse kolmas 
valverühm Keila-Haapsalu maantee piirkonnas Padisel. Lõpuks taotles 
SPOKU-keskkonna kaudu suvist kohta meie lasteaiast üks pere kahele 
lapsele, kes saab juulikuus käia Padise lasteaias. Lasteaia direktor Signe 
Vaikla toob välja, et uue Alusharidusseaduse järgi hoolekogu seda 
ettepanekut tegema ei pea. Merle Kodu selgitab, et lasteaia põhimääruse järgi 
peab hoolekogu seda arutama ja hooajalise sulgemise kohta ettepaneku 
tegema, põhimäärusi alles uuendati ja vallavolikogu praegu uusi ei hakka 
kinnitama. Sigrid Pukk ütleb, et põhimääruses on see nõue ilmselt seetõttu, et 
lapsevanemad oleksid tihedalt lasteaia küsimustesse kaasatud. Kaiser 
Pärnamets teeb ettepaneku võtta lapsevanemate küsitluse andmed vallale 
tehtava ettepaneku aluseks. 
 



Hääletusele pandi ja otsustati hoolekogu poolt teha pidajale (vallavalitsusele) 
ettepanek sulgeda Rummu lasteaed juulikuuks 2026 (ühehäälselt vastu 
võetud, 5 poolthäält).  
 

3.​ Muude küsimuste arutelu järgneb sujuvalt eelmisele arutelule.  
 

●​ Anneli Pikkpõld küsib Rukkilille rühma personali kohta, kuidas rühmas töö 
sujub. Lasteaia direktor Signe Vaikla selgitab, et meil on lasteaias 3 töötajat, 
kellel on B2 keelenõude täitmise viimane tähtaeg selle õppeaasta lõpuks, kõik 
õpivad eesti keelt ja planeerivad eksami sooritada. Sigrid Pukk kirjeldab, et 
üks abiõpetajatest täidab Rukkilille rühmas õpetaja õppe- ja kastatustegevuse 
planeerimise kohustusi ja hindab laste arengut. Lasteaia direktor lisab, et uue 
õppeaasta eel peame valmis olema võibolla mõne uue töötaja leidmiseks.  
 

●​ Anneli Pikkpõld küsib, kas vald ka lasteaedade töötajate eesti keele õpet 
toetab. Lasteaia direktor Signe Vaikla kirjeldab erinevaid kursusi ja 
koostööprojekte, kus töötajad on eesti keelt saanud õppida (Töötukassa 
projektid jne). Sigrid Pukk tuletab meelde meie lasteaias korraldatud 
keeleõppe tunde ja keelekohviku sündmusi Rummu raamatukogus. 
 

●​ Räägime laste keeleomandamisest. Sigrid Pukk toob näiteid, kuidas lapsed 
peale teise keele omandamise vaikivat perioodi eesti keelt kasutama 
hakkavad.  
 

●​ Merle Kodu küsib, mitu last läheb sellel aastal kooli ja kas lapsed eelkoolis ka 
käivad. Lasteaia direktor räägib, et kooliminejaid on 10, lapsed lähevad nii 
Vasalemma, Padise kui ka teistesse koolidesse. Lapsed käivad seal 
eelkoolides ka. Arutame veidi, kuidas igal aastal lähevad kooli rohkem 
õppeaastaid eesti keeles õppinud mitte eesti kodukeelega lapsed ja kui 
oluline on teise keele õppimisel lasteaias kohal käia. 

 
Valla esindaja Merle Kodu lahkub. 
 

4.​ Lasteaia direktor tutvustab lühidalt SWOT-analüüsi koostamise põhimõtteid ja 
palub hoolekogu liikmetel arutada lasteaia tugevuste, arenguvajaduste, 
arenguvõimaluste ja takistavate ohtude teemal. 
 
TUGEVUSED 

●​ Töökorraldus, õpetajate ja abiõpetajate kattuv tööaeg; 
●​ Piisav ja selge informatsioon Eliis’is; 
●​ Informatiivsed ja toredad rühmapäeviku kirjeldused päeva kohta; 
●​ Õnnestunud on eestikeelsele õppele üleminek; 
●​ Ruumid on suured ja soojad; 
●​ Lastehoiurühmal on õues aiaga turvatud ala; 



●​ Õues on madalseiklusrada ja õppeaed; 
●​ Toimuvad vahvad sündmused ja teemanädalad; 
●​ Raamatukogu asub lasteaiaga samas majas; 
●​ Toitu valmistatakse lasteaias kohapeal. 

 
ARENGUVAJADUSED 

●​ Tugipersonali on vaja juurde: logopeed; 
●​ Lasteaia hoovi teede asfalt on katkine ja lastele ohtlik; 
●​ Parkimiskohti on puudu nii töötajatele kui ka lapsevanematele; 
●​ Prügikonteinerid ei ole majaga ümbritsetud, võõrastel on juurdepääs; 
●​ Noortele peredele võiks lasteaed nähtavam olla. 
●​ Menüüs vähe tooreid aedvilju (Rohekooli teema, vajab tegutsemist); 
●​ Osad tööruumid remontimata (tunnetustuba, õpetajate tuba jne); 
●​ Õuealal vähe ronilaid, kiikesid ja mängumaju; 
●​ Õues tuulekoridor; 
●​ Lasteaia piirdeaed on kohati katki, parandatud ja teravate detailidega. 

 
VÕIMALUSED 

●​ Korraldada sisekoolitusi, jagada koolituskogemusi; 
●​ Parkimiskohti juurde luua ja parkimist korraldavaid märke lisada; 
●​ Facebook’i link kodulehel nähtavamaks, seal sündmuste kajastamine; 
●​ Lahtiste uste päevad oma tegevuse tutvustamiseks uutele peredele; 
●​ Kodulehele professionaalsed pildid töötajatest, ühes stiilis, hea mulje;; 
●​ Kodulehele iga õpetaja juurde väike lugu, lisab usaldusväärsust; 
●​ Aedviljade pakkumine sündmustel, tähtpäevadel, eheda õppimise osa; 
●​ Kaasata vanemaid õueala võimaluste rikastamiseks (kolahoov jne) 
●​ Aia serva talgu korras looduslike põõsaste ja puude istutamine (tuule 

kaitseks ja lindudele/putukatele elupaigaks/viljad toiduks); 
●​ Kaasata rohkem lapsevanemaid oma ameteid tutvustama, võimalusel 

ekskursioonid vanemate töökohtadesse - ehe õppimine); 
●​ Välja töötada logo ja lugu (tutvustada meie lasteaia tugevaid külgi), 

võimalusel väike konsultatsioon mõne reklaamifirmaga; 
●​ Kogukonna kaasamine ja lapsevanemate teavitamine laste kodus 

toetamisest (tervislik toitumine, liikumine, digivahendid, ohutus jne); 
●​ Lasteaia keskkonna riskianalüüsi läbiviimine parendusvajaduste 

täpsustamiseks. 
 

OHUD 
●​ Laste vähesus piirkonnas; 
●​ Rummu piirkonna kuvand. 

 
 
Koosolekut juhatas ​​ ​ ​ ​ Protokollis sekretär/õp esinadaja 
lasteaia direktor Signe Vaikla ​ ​ ​ Sigrid Pukk 


